云南省民族事务委员会公开选调公务员公告公务员 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_81_E6_c26_645947.htm 根据《云南省州市以

上机关公开选调公务员试行办法》（云厅字〔2008〕12号）

规定，经省人力资源和社会保障厅批准，决定在全省州（市

）及以下机关公开选调公务员到省民委机关工作，现将有关

事宜公告如下： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com